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Eksklusiv Kenya safari og det Indiske Ocean 
 

11 dage 
 

Er det de store dyreflokke på den endeløse savanne, som er på nethinden, når I tænker safari? Eller 
leoparden som ligger oppe i akacietræet med sit bytte? 
 
Så vil disse 4 dage i det store Masai Mara og Mara Naboisho Conservancy give jer uforglemmelige 
oplevelser. Her findes Kenyas højeste koncentration af løver, og de daglige safarier er af meget høj 
kvalitet. Overnatningen er på vores luksuriøse og bæredygtige ECO Safari Camps 
 
I afslutter ved det Indiske Ocean med badeferie og strandophold på Kenya eksotiske ø, Sands at 
Chale Island.  

 

• Safari fly fra Nairobi til Masai Mara 

• Bølgende savanner med Afrikas vilde dyr 

• Sublim safari i Mara Naboisho Reserve  

• Bæredygtig Eco camp kåret af National Geographic  

• Indiske Ocean under eksotiske himmelstrøg 
 

 
Når I har oplevet storheden i Afrikas dyreliv på savannen, elefanter så tæt på, at I holder vejret og 
ser skønheden i Masaiernes levevis, forstår I Karen Blixens kærlighed til Kenya. 
 

 
 
 
 
 
 

 Velkommen til Kenya og Afrikas Horisonter  
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med flyet til Nairobi. Der serveres mad og drikkevarer ombord på flyet.  

Afrejse med fly fra Danmark    kl.: Eftermiddag / Aften  
Ankomst næste morgen i Nairobi International Airport  kl.: Morgen 
 

 
Dag 2. Masai Mara/Mara Naboisho - Eagle View                     
 
I modtages i Nairobi lufthavn af Afrikas Horisonters repræsentant, som kører jer en kort tur til den lille 
indenrigslufthavn Wilson Airport.  
 
Herfra flyver I sydpå i en lille en time, hen over den store Great Rift Valley. Under jer ser I landbrug, søer samt 
Kikuyu og Masai landsbyer.  Når I lander igen, er det på de store savanneområder - Masai Mara. I modtages 
naturligvis ved ankomst, og herfra køres i åben 4x4 safarikøretøj til Mara Naboisho Conservancy og jeres safari 
camp, den flotte Eagle View Safari Camp. Turen tager en lille time og allerede på vejen til jeres camp vil I se dyr. 
I ankommer til frokost. 
 
Eagle View Safari Camp ligger på en bakketop med en vidunderlig udsigt over hele Naboisho reservatet. Der er 
store lækre safaritelte med egen terrasse samt eget indendørs badeværelse og udendørs brus. Efter frokost er 
det tid til afslapning i jeres nye hjem. Senere, om eftermiddagen, bliver I budt på kaffe og te inden jeres første 
rigtige eftermiddagssafari, også kaldet Game Drive, som helt sikkert giver jer nogle store oplevelser. 
 
Sammen med jeres safarichauffør kører I ud i de store områder for at opspore savannens dyr. Her er der 
elefanter, bøfler, hyæner, sjakaler, giraffer, strudse, zebraer, forskellige antilopearter som Topi og Eland samt 
flere hundrede fuglearter, blandt andet gribbe og ørne. Også den særprægede sekretærfugl ses på jagt efter 
slanger. I kører tilbage inden aften, til campen til aftensmad og overnatning.  
 
 
Overnatning på Eagle View i safari telt med All inklusve (lokale drikkevare).    
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Dag 3. Masai Mara/Mara Naboisho - Eagle View  
 
I dag skal I opleve jeres første morgensafari. Lige inden solopgang bliver I vækket og budt på lidt kaffe, te, kiks 
og småsnacks. Kl.: 06:30 kører I ud for at opspore savannens vildt, alt imens solen står op. 
 
Hele Naboisho projektet er meget succesfuldt. Det giver en indkomst til næsten 600 lokale Masai husholdninger 
og påvirker indirekte 10.000 folk i regionen. For hver overnatning går 75 % af parkentreen direkte til Naboisho 
masaifamilierne og bevaringen af hele området. Der var 72% stigning i antallet af elefanter fra 2014 – 2017 og 
tallet er stadigt stigende. Ligeledes er antallet af byttedyr steget, og antallet af løvefamilier har for første gang 
oversteget antallet af løvefamilier i selve Masai Mara. Som vinder i 2016 af Africa Responsible Tourism Award, 
er Naboisho blev anerkendt som et conservancy, der på mest bemærkelsesværdige vis bringer samfund og 
dyreliv sammen i en stor succesrig forening. 
 
Mara Naboisho og Masai Mara er de store kattes rige. Områderne er kendte for de store populationer af 

leoparder, geparder og især mange løveflokke. Leoparderne jager antiloper, geparderne jager de små gazeller, 

og løverne går på jagt om natten efter gnuer, zebraer og bøfler. 

Efter et par timer er I tilbage på campen til morgenmad og brunch. Herefter er det tid til afslapning. I kan nyde 

den vidunderlige udsigt fra jeres terrasse foran teltet eller slænge jer i de bløde sofaer oppe på campen og 

ligeledes nyde udsigten herfra med en kop kaffe eller te. På campen er der også et fint lille udvalg af bøger om 

Afrikas dyreliv. 

Kl. 15:30 serveres den obligatoriske ”Afternoon Tea”, og så venter eftermiddagssafarien. I kører igen ud på de 

store sletter på nye eventyr. Når solen begynder at stå lavt, og aftenen så småt nærmer sig, vågner dyrelivet 

igen.  Byttedyrene samler sig, og leoparder og løver bliver igen mere aktive og gør sig klar til nattens jagt efter 

bytte. Efter ca. 2 ½ time returnerer I til campen i god tid til omklædning inden aftensmaden. Her kan I nå en 

sundowner drink omkring bålet inden aftensmaden. Senere kan I nyde aftenen på en af de store terrasser i 

behagelige store sofaer og stole. Fra jeres store safaritelt kan I betragte nattens stjernehimmel og lytte til alle 

nattens lyde. 

 
Overnatning på Eagle View i safari telt med All inklusve (lokale drikkevare).     
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Dag 4. Masai Mara/Mara Naboisho - Eagle View  

Morgen safarien venter forude. På samme måde som i går venter der spændende oplevelser.  
Når solens stråler rejser sig over savannen, køres der ud på tidlig morgensafari for at opspore savannens vildt.  

Eagle View er blandt verdens 25 bedste øko-camps. Det er en fast beliggende camp med en stor udsigtsterrasse, 
opholdsområde og restaurant. Den er skabt i et minimalistisk design uden for mange dikkedarer, som en 
kontrast til de smukke omgivelser, savannen og naturen. I kan godt glæde jer. 
 
I dag er der atter mulighed for at opspore vildt sammen med jeres safari-guide. Måske kan I nå at se den sky 
leopard, hvis ikke allerede denne stolte og smukke kat er oplevet. Man bliver aldrig træt af at se på en leopard. 
At følge denne flotte kat er en helt speciel oplevelse.  
 

Ligeledes køres naturligvis eftermiddagssafari i reservatet, når den værste middagshede har lagt sig. Såfremt I 

ønsker det, er der også mulighed for at køre ud til frokost, men de fleste vælger at blive på campen da man også 

kan se dyr herfra.  

Endnu en dag med store oplevelser er slut. Her kan I nå en sundowner drink omkring bålet inden aftensmaden. 

Senere kan I nyde aftenen på en af de store terrasser i behagelige store sofaer og stole. Fra jeres store safaritelt 

kan I betragte nattens stjernehimmel og lytte til alle nattens lyde. 

Se artikkel om Masai Mara safariområder – klik her 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på Eagle View i safari telt med All inklusve (lokale drikkevare).     

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/masai-mara/
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Dag 5. Masai Mara – Diani Beach 
 
I dag stævner morgensafarien ud for sidste gang, og medens solens stråler varmer savannen op og får 

morgenduggen til at forsvinde, får I endnu en chance for at se de mange smukke fugle, elefanter med unger eller 

f.eks. løver på jagt eller med bytte. Efter jeres safari er det tid til morgenmad og til at nyde udsigten ud over 

savannen. Inden dette paradis forlades, kan I nå at suge de sidste indryk til jer og spejde ud over Naboisho til en 

sidste frokost på campens terrasse.  

Inden dette paradis forlades, kan I nå at suge de sidste indryk til jer og spejde ud over Naboisho til en sidste 
frokost på campens terrasse. Herefter bliver I afhentet og kørt til den lille air strip for at lette med jeres safarifly 
til Kenyas vidunderlige kyststrækning. Den første del af flyveturen er der store savanneområder under jer, og på 
vejen flyver I forbi Kilimanjaro, som kan ses fra flyet på jeres højre side. 
 
I ankommer blot en time senere til den lille lufthavn, Ukunda, ved Diani Beach. Her slutter jeres safarieventyr og 
en stor oplevelse har fået et flueben på ”The bucket list”. 
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…fortsat    

I den lille lufthavn Ukunda bliver I modtaget af en chauffør fra Sands at Chale Island, som byder jer velkommen 

og hjælper jer med bagagen. Herpå kører I ca. 20 minutter, hvorefter I ankommer til den lille havn som ligger 

lige ud for Sands at Chale Island.  

Ved ebbe kører I over til øen og ved almindeligt højvande sejler I.  Turen tager ca. 10 min. Sands at Chale Island 

er en skøn lille ø som er ejet af hotellet Sands at Nomad. Øen giver den helt rigtige eksotiske ø-stemning og 

følelsen af at være et sted som er specielt kun for jer. Adgang til øen er med båd ved højvande eller med 

strandtraktor ved ebbe. Turen tager ca. 10 min.   

Her er meldt total afslapning og klip-klappere. Nyd en kold drink eller snack i poolbaren. Slap af i poolen eller i 

liggestolene under parasollerne på den hvide sandstrand. Eller løb ud i det skønne Indiske Ocean og mærk at I 

er under eksotiske himmelstrøg.  

Udflugter – kan tilkøbes på stedet 
 

Har I lyst til at bruge nogle af dagene på udflugter, er der flere muligheder. 

Der er ture til parken Colobus Conservation. Her kan I blandt andet se de meget sjældne ”Red Colobus Monkeys”, 

som er en af de mest truede primater i verden. Der er også ture til det lokale fiskemarked samt forskellige 

værksteder, som bliver drevet af de lokale håndværkere. For de historisk interesserede er der mulighed for at 

se Fort Jesus Museum, som er et levn fra Portugisernes tid med slavehandel, eller Mombasa Old Town, som også 

er en stor oplevelse med den autentiske, velbevarede arabiske arkitektur. 

 
 
 
 
Overnatning på Sands at Chale Island i værelse med halvpension.   
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Dag 6, 7, 8 og 9. Sands at Chale Island  
 
Det er nu tid til at få vasket safaristøvet af sig og nyde en svalende dukkert i poolen eller i det indiske Ocean. Her 
fryser I ikke, når I går ud i vandet fra den hvide sandstrand. Det azurblå hav er lunt og skønt og krystal klart.    
 
Nyd dagene på jeres skønne strandhotel på Diani Beach. Her fryser I ikke, når I løber ud i vandet. Tag en 

dukkert, pjask og leg og gå en tur i jeres klip-klappere på stranden. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på Sands at Chale Island i værelse med halvpension.   
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Aktiviteter – kan tilkøbes på stedet 
 

Ønsker I at være mere aktive, kan alle vores beach resorts tilbyde aktiviteter, bl.a. dykker- og snorkelture. Her 
kan Kenyas koralrev kan opleves med farvestrålende fisk, skildpadder, mantas, barracudas og – hvis I er heldige 
- den store hvalhaj.  
 
Der er også mulighed for delfinture, solnedgangs-sejlture, hanggliding og meget andet.  
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Dag 10. Hjemrejse fra Sands at Chale Island  
 
En herlig rejse med mange oplevelser er nu ved at være forbi. Der er måske tid til en sidste tur i poolen eller en 
gåtur på den dejlige strand og en frokost. Herefter bliver I hentet og kørt til lufthavnen i Mombasa for at flyve 
tilbage til Danmark. Der serveres mad og drikkevarer ombord på flyet. 
 
Afrejse fra Mombasa International Airport   kl.: Eftermiddag / aften 
Ankomst i lufthavn i Danmark   kl.: Morgen 
 

Dag 11. Ankomst i Danmark   

Ankomst i lufthavn i Danmark.  
 
Slut på et eventyr for denne gang.     
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Eagle View 
Eagle View ligger på toppen af en naturlig bakketop med en vidunderlig udsigt til dyrelivet og savannen i 
Naboisho Conservancy. Med denne moderne øko-camp inviterer vi dig til at kigge mod fremtiden for bæredygtig 
turisme. National Geographic har udnævnt Eagle View som en verdens top-25 bedste øko camps. 
 
 Læs mere og se fotos – klik her   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sands at Chale Island 

Sands at Chale Island er en skøn lille ø ud for den sydlige del af Diani Beach. Stedet er eksotisk, lækkert og har 

den helt rigtige ø-stemning med en vidunderlig pulverhvid sandstrand. 

Læs mere og se fotos – klik her   

 

Overnatningssteder på denne rejse  
 

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/eagle-view/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/chale/
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Læs om Masai Mara – klik her 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jeres safarikøretøj 

På billedet ses den type køretøj som bruges på jeres safari. Det er en åben 4x4 Toyota Land Cruiser som er en 

stærk bil med firehjulstræk, der kan køre i svært og vådt terræn. Bilen kan transportere op til 9 gæster og giver 

et optimalt udsyn til dyrelivet og I får de bedste muligheder for at få nogle gode oplevelser og billeder i kameraet.  

4 x 4 Toyota Land Cruiser er inkluderet i denne safari. Bilen indeholder  

• Stor køleboks med vand på flaske (egne drikkevarer kan også opbevares) 

• Stik til opladning af mobil telefon 

Læs mere om Eagle Views safarikøretøjer og se flere fotos – klik her   

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/masai-mara/
https://afrikashorisonter.dk/abent-safarikoretoj/
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Pris pr. person 

Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – klik her .    

Ring og hør nærmere for priser ved rejse fra Jylland og Bornholm. 

 

Arrangementet inkluderer 

Safari: 

• Flyforbindelse fra København til Nairobi / Mombasa – København (Tillæg for Billund/Aalborg) 

• Flyskatter og afgifter  

• Indenrigsfly til og fra Masai Mara 

• Modtagelse og afhentning  

• 3 nætter / 4 dage på Eagle View Safari Camp 

• All inklusive under safarien med alle måltider og drikkevare (lokale drikkevare) 

• Lokalkendt engelsktalende safari chaufførguide 

• 4x4 åben Toyota Land Cruiser safarikøretøj  

• Alle transporter til og fra områder, parker og overnatningssteder 

• Alle game drives (safari i bilerne) i nationalparkerne 

• Brændstof og afgifter 

• Alle park entreer 

• Alle vejafgifter 

• Gratis vand på flaske under hele safarien 

• Dækning af rejsegarantifonden 

 

Mombasa: 

• Modtagelse og transport til jeres strandhotel  

• 5 nætter / 6 dage på Sands at Chale standard værelse  

• Halvpension  

• Afhentning og transport til lufthavnen 

• Dækning af rejsegarantifonden 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

• Visa  

• Vacciner  

• Rejse- og afbestillingsforsikring 

• Egne drikkevarer 

• Drikkepenge 

  

 

Eksklusiv Kenya safari og det Indiske Ocean 
11 dage   
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Pris information 

De nævnte priser hos Afrikas Horisonter er vejledende. Vi forventer at kunne lave rejsen inden for de 

på hjemmesiden viste priser. Endelig pris afhænger af priser på flybilletter ved udstedelse, ledige 

flypladser samt ledige værelseskategorier.  

 

Drikkepenge til safarichauffører 

De lokale chaufførers aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor forvente at skulle 

betale drikkepenge, som gives den sidste dag på safaridelen. Se nærmere under praktiske 

informationer – her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS 

E-mail: Info@afrikashorisonter.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - her 

 

Tjek os på Trustpilot - her  

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/praktisk-information/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/?showall=1
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk

